2024 年 7 月吉日

二松学舎松苓会東京支部

会  員  各  位

二松学舎松苓会東京支部

支部長 矢  澤  喜  成（50 文）

2024 年度 二松学舎松苓会東京支部総会・懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より東京支部の活動に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、二松学舎松苓会東京支部の「2024 年度総会・懇親会」を下記のとおり開催いたします。

今年度は大学校舎外での開催となります。総会終了後、同会場で音楽ライブを聴きながら懇親会を

行います。総会、懇親会セットでの申込みとなります。

皆様のご参加をお待ちしております。

                            敬具

記

開催日：２０２４年８月２４日（土）

時間：１３時～１６時

  ◎支部総会

  ★「ほほえむ」による音楽ライブ・懇親会

会場：コート・ダジュール 銀座コリドー店 エレガンスゾーンパーティルーム

東京都中央区銀座 7-2-22 コリドースクエア銀座 7 丁目 B1F

会費：4,000 円（当日集めます）

申込方法：下記グーグルフォームからお申込みください。

https://forms.gle/cdEkC5VeZdhdiK7z9

     QR コード：

                     ※グーグルフォームが使用できない場合は

                      メールでお申込みください。

申込締切：2024 年８月３日（土）

★「ほほえむ」

ボーカル今泉由香、ギター真辺雄一郎のユニット。東日本大震災以降、被災地の音楽支援活動で知り合う。

5 年間、100 ヵ所以上の仮設住宅での演奏活動を定期的に行う。2014 年、アルバム「ほほえむ」を発表。

全国のカフェ、美術館、教育施設、福祉施設など、あらゆる場所で演奏活動をおこなっている。またテレビ

CM や企業・自治体のイメージソング制作なども手がけている。

問合せ先：東京支部事務局 （大学教務課勤務）中原敬二 ℡03-3261-7406

            ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ k-nakaha@nishogakusha-u.ac.jp

https://forms.gle/cdEkC5VeZdhdiK7z9
mailto:k-nakaha@nishogakusha-u.ac.jp